PORTARIA Nº 701/2010

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 17, inciso

V, alínea “c”, da Lei Complementar no 51, de 02 de janeiro de 2008, RESOLVE;

EXONERAR, a  pedido,  o  servidor  BRUNO  BOAVENTURA

MOTA, do cargo de Analista Ministerial – Especialidade: Ciências Jurídicas, para o

qual fora nomeado pela Portaria nº 412/2008, de 10 de abril  de 2008, a partir

desta data.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, em Palmas, 25 de outubro de 2010.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 35758ee5 - 0230bf5c - 40655d7c - 57a1bdd3